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Saska gtumberger, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Hotimir Tivadar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Darinka Verdonik, Univerza v Mariboru, Fakulteta za elektrotehniko, rac¢unalnis$tvo in informatiko,
Smetanova ulica 17, 2000 Maribor, Slovenija

Primoz Vitez, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Andreja Zele, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Asker&eva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Avtorice in avtorji

Kozma Ahaci¢, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana;
Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko, Vipavska 13, 5000 Nova Gorica, Slovenija
kozma.ahacic@guest.arnes.si

Spela Arhar Holdt, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000, Ljubljana,
Slovenija; Trojina, zavod za uporabno slovenistiko, Dunajska cesta 116, 1000, Ljubljana, Slovenija
spela.arharholdt@ff.uni-1j.si

Lidija Arizankovska, Univerzitet »Sv. Kiril i Metodij«, Filoloski fakultet »Blaze Koneski« Skopje, Bul.
Goce Delcev 9A, 1000 Skopje, Makedonija
larizankovska@yahoo.com

Magdalena Baer, Adam Mickiewicz University Poznan, ul. Wieniawskiego 1, 61 712 Poznan, Poljska
magbaer@amu.edu.pl

Agnieszka Bedkowska-Kopczyk, Karl-Franzens-Universitit Graz, Institut fiir Slawistik, Merangasse
70/1, 8010 Graz, Avstrija
agnieszka.bedkowska-kopczyk@uni-graz.at

Katarzyna Bednarska, Uniwersytet £.6dzki, Wydziat Filologiczny, ul. Pomorska 171/173, p. 4.71,
L6dz, Poljska
bednarska@gmail.com

Mirjana Benjak, Sveuciliste Jurja Dobrile u Puli, I. M. Ronjgova 1, 52 100 Pula, Hrvaska
mibenjak@inet.hr

May Barbara Bernhardt, The University of British Columbia, Vancouver Campus, 2329 West
Mall,Vancouver, BC Canada V6T 174, Kanada
may.bernhardt@audiospeech.ubc.ca

Maria Bidovec Sinkovié¢, Universita di Udine, DILE, Via Mantica 3, 33100 Udine, Italija
maria.bidovec@uniud.it

Karmen Bizjak Merzel, OS Danile Kumar, GodeZeva ulica 11, 1000 Ljubljana, Slovenija
karmen.bizjak. merzel@gmail.com

David Blazek, Slovansky dstav Akademie véd CR, Valentinskd 1, 11000 Praha 1, Ceska
blazek@slu.cas.cz

Milena Mileva Blazié, Univerza v Ljubljani, Pedagoska fakulteta, Kardeljeva ploscad 16,

1000 Ljubljana, Slovenija
milena.blazic@guest.arnes.si

Jure Cvetek, Maribor, Slovenija
jurecvetek@yahoo.com

Jaka éibej, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
jaka.cibej@ff.uni-lj.si

Nina Ditmajer, Slovenska Bistrica, Slovenija
nina.ditmajer@gmail.com
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Helena Dobrovoljc, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana;
Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko, Vipavska 13, 5000 Nova Gorica, Slovenija
helena.dobrovoljc@zrc-sazu.si

Kaja Dobrovolje, Trojina, zavod za uporabno slovenistiko, Dunajska cesta 116, 1000 Ljubljana,
Slovenija
kaja.dobrovoljc@trojina.si

Ursula Doleschal, Alpen-Adria-Universitit Klagenfurt, Fakultét fiir Kulturwissenschaften, Institut fiir
Slawistik, Universitétsstr. 65-67, 9020 Klagenfurt, Avstrija
ursula.doleschal@aau.at

Rok Dovjak, Ljubljana, Slovenija
rok.dovjak@gmail.com

Maja Pukanovié, Univerzitet u Beogradu, Filoloski fakultet, Studentski trg 3, 11 000 Beograd, Srbija
maja.djukanovic@fil.bg.ac.rs

Tomaz Erjavec, Institut »JoZef Stefan«, Jamova cesta 39, 1000 Ljubljana, Slovenija
tomaz.erjavec@ijs.si

Tanja Fajfar, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
tanja.fajfar@zrc-sazu.si

Darja FiSer, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
darja.fiser@ff.uni-lj.si

Polona Gantar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
apolonija.gantar@guest.arnes.si

Lara Godec Sorsak, Univerza v Ljubljani, Pedagoska fakulteta, Kardeljeva plos¢ad 16, 1000 Ljubljana,
Slovenija
lara.godec@pef.uni-lj.si

Vojko Gorjanc, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
vojko.gorjanc@ft.uni-j.si

Jagoda Granié, Sveuciliste u Splitu, Filozofski fakultet, Radovanova 13, 21 000 Split, Hrvaska
jagoda.granic@gmail.com

Robert Groselj, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
robert.groselj@ft.uni-lj.si

Esad Halilovié, Ljubljana, Slovenija
esadhalilovic@gmx.com

Mojca Horvat, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
mojca.horvat@zrc-sazu.si

Matej Hribersek, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askeréeva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
matej.hribersek@guest.arnes.si

Lana Hudecek, Institut za hrvatski jezik i jezikoslovlje, Republike Austrije 16, 10 000 Zagreb, Hrvaska
lhudecek@ihjj.hr

Natasa Jakop, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
natasa.jakop@zrc-sazu.si

Mateja Jemec Tomazin, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana RamovSa, Novi trg 2,
1000 Ljubljana, Slovenija
mjt@zrc-sazu.si

Elizabeta Jenko, Universitit Wien, Philologisch-Kulturwissenschaftliche Fakultit, Institut fiir
Slawistik, AAKH Hof 3, Spitalgasse 2—4, 1090 Wien, Avstrija
elizabeta.jenko@univie.ac.at
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Marko JesenSek, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, KoroSka cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija
marko@jesensek.si

Vida JesenSek, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, Koroska cesta 160, 2000 Maribor, Slovenija
vida.jesensek@um.si

Janik JeZovnik, Vrhnika, Slovenija
janikjezovnik@student.uni-lj.si

Janos Jezovnik, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
janos.jezovnik@zrc-sazu.si

Monika Kalin Golob, Univerza v Ljubljani, Fakulteta za druzbene vede, Kardeljeva ploscad 5,
1000 Ljubljana, Slovenija
monika.kalin-golob@fdv.uni-lj.si

Kumiko Kanazasi Kuroda, Tokyo University of Foreign Studies, 3-11-1 Asahi-cho, Fuchu-shi,
Tokyo 183 8534, Japonska
kumiko-k@tufs.ac.jp

Boris Kern, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
boris.kern@gmail.com

Simona Klemenci¢, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
klemencic.simona@zrc-sazu.si

Damjana Kogovsek, Univerza v Ljubljani, Pedagoska fakulteta, Kardeljeva plos¢ad 16, 1000 Ljubljana,
Slovenija
damjana.kogovsek@pef.uni-1j.si

Borko Kovacevi¢, Univerzitet u Beogradu, Filoloski fakultet, Studentski trg 3, 11 000 Beograd, Srbija
borko.kovacevic@fil.bg.ac.rs

Mira Krajnce Ivi¢, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, Koroska cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija
mira.krajnc@um.si

Simona Kranjc, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
simona.kranjc@ff.uni-1j.si

Simon Krek, Institut »JoZef Stefan«, Jamova cesta 39, 1000 Ljubljana, Slovenija
simon.krek@guest.arnes.si

Domen Krvina, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
dkrvina@zrc-sazu.si

Erika Krzisnik, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkeréeva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
erika. krzisnik@ff.uni-lj.si

Liubov Kurkina, RAN, Institut russkogo jazyka imeni V. V. Vinogradova, Volhonka 18/2,
119 019 Moskva, Rusija
lyukurkina@rambler.ru

Andrej Lajovic, Univerza v Mariboru, Fakulteta za kemijo in kemijsko tehnologijo, Smetanova ulica 17,
2000 Maribor, Slovenija
andrej.lajovic@um.si

Andrej Leben, Karl-Franzens-Universitit Graz, Institut fiir Slawistik, Merangasse 70/1, 8010 Graz,
Avstrija
andreas.leben(@uni-graz.at

Nina Ledinek, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana RamovS$a, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
nina.ledinek@zrc-sazu.si
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Andreja Legan Ravnikar, Institut za slovenski jezik Frana RamovSa, ZRC SAZU, Novi trg 2,
1000 Ljubljana, Slovenija
alegan(@zrc-sazu.si

Tina Lengar Verovnik, Univerza v Ljubljani, Fakulteta za druzbene vede, Kardeljeva plosc¢ad 5,
1000 Ljubljana, Slovenija; ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana RamovSa, Novi trg 2,
1000 Ljubljana, Slovenija
tina.verovnik@fdv.uni-lj.si; tlv@zrc-sazu.si

Nikola Ljubesi¢, Sveuciliste u Zagrebu, Filozofski fakultet, Ivana Lucica 3, 10 000 Zagreb, Hrvaska;
Institut »JoZef Stefan«, Jamova cesta 39, 1000 Ljubljana, Slovenija
nikola.ljubesic@ftzg.hr

Marko Ljubesié, Sveuciliste Jurja Dobrile u Puli, I. M. Ronjgova 1, 52 100 Pula, Hrvaska
mljubesic@unipu.hr

Natasa Logar, Univerza v Ljubljani, Fakulteta za druzbene vede, Kardeljeva plos¢ad 5, 1000 Ljubljana,
Slovenija
natasa.logar@fdv.uni-lj.si

Primoz Lubej, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
primoz_lubej@hotmail.com

Karin Marc Bratina, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija; Universita degli Studi di Trieste, Scuola Superiore di Lingue Moderne per Interpreti e
Traduttori, Via Fabio Filzi 14, 34 132 Trieste, Italija
kmarcbratina@units.it

Dafne Marko, Ljubljana, Slovenija
dafne.marko@gmail.com

Majda Merse, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
mmerse@zrc-sazu.si

Milica Mihaljevi¢, Institut za hrvatski jezik i jezikoslovlje, Republike Austrije 16, 10 000 Zagreb,
Hrvaska
mmihalj@ihjj.hr

Vesna Mikoli¢, Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanisti¢ne $tudije, Titov trg 5, 6000 Koper,
Slovenija; Univerza na Primorskem, Znanstveno-raziskovalno sredi$c¢e, Garibaldijeva 1, 6000 Koper,
Slovenija
vesna.mikolic@ths.upr.si

Maja Milicevi¢, Univerzitet u Beogradu, Filoloski fakultet, Studentski trg 3, 11 000 Beograd, Srbija
m.milicevic@fil.bg.ac.rs

Jasmina Moskovljevi¢ Popovi¢, Univerzitet u Beogradu, Filoloski fakultet, Studentski trg 3, 11 000
Beograd, Srbija
jasmina.moskovljevic@fil.bg.ac.rs

Mojca Muznik, Zdravstveni dom Nova Gorica, Center za mentalno zdravje, Rejc¢eva ulica 4, 5000 Nova
Gorica, Slovenija
mojca.zimic@gmail.com

Milena Noskovi, Jihoceska univerzity, Pedagogicka fakulta, Jeronymova 10, 371 15 Ceské Budgjovice,
Cetka republika
noskova@pf.jcu.cz

Jerneja NovSak Brce, Univerza v Ljubljani, Pedagoska fakulteta, Kardeljeva ploscad 16,
1000 Ljubljana, Slovenija
jerneja.novsak@pef.uni-lj.si

Irena Orel, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
irena.orel@ff.uni-1j.si

Eneja Osrajnik, Maribor, Slovenija
eneja.osrajnik@gmail.com
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Martina Ozbi¢, Univerza v Ljubljani, Pedagoska fakulteta, Kardeljeva ploscad 16, 1000 Ljubljana,
Slovenija
martina.ozbic@pef.uni-lj.si

Martina Ozbot, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
martina.ozbot@guest.arnes.si

Matic Pavli¢, Ljubljana, Slovenija
mato.pavlic@gmail.com

Andrej Perdih, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
andrej.perdih@zrc-sazu.si

Anita Peti-Stanti¢, Sveuciliste u Zagrebu, Filozofski fakultet, Ivana Lucica 3, 10 000 Zagreb, Hrvaska
anita.peti-stantic@ffzg.hr

Spela Petric, ZRC SAZU, Inititut za slovenski jezik Frana Ramov3a, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
spela.petric@zrc-sazu.si

Gleb Pilipenko, RAN, Institut slavjanovedenija, Leninsky prospekt 32/a, korp. B, 119 991 Moskva,
Rusija
glebpilipenko@mail.ru

Gizela Polanc Podpecan, Gimnazija Velenje, Trg mladosti 3, 3320 Velenje, Slovenija
gizela.podpecan@gmail.com

Senja Pollak, Institut »Jozef Stefan«, Jamova cesta 39, 1000 Ljubljana, Slovenija
senja.pollak@jijs.si

Damjan Popi¢, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
damjan.popic@ff.uni-lj.si

Martina Potisk, Ruse, Slovenija
martina.potisk@gmail.com

Mojca Ramsak, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
mojca.ramsak@guest.arnes.si

Gerald Robatsch, Alpen-Adria-Universitdt Klagenfurt, Fakultit fiir Kulturwissenschaften, Institut fiir
Slawistik, Universititsstr. 65-67, 9020 Klagenfurt, Avstrija
grobatsc@edu.aau.at

Nejc Robida, 1. gimnazija v Celju, Kajuhova 2, 3000 Celje, Slovenija
nejc.robida@gmail.com

Masa Rolih, Univerza na Primorskem, Znanstveno-raziskovalno sredi§¢e Koper, Garibaldijeva 1,
6000 Koper, Slovenija
masa.rolih@gmail.com

Tadeja Rozman, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija; Trojina, zavod za uporabno slovenistiko, Dunajska cesta 116, 1000 Ljubljana, Slovenija
tadeja.rozman3@guest.arnes.si

Kristof Savski, Lancaster University, Department of Linguistics and English Language, Lancaster LA1
4YL, Velika Britanija
k.savski@lancaster.ac.uk

Mojca Schlamberger Brezar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkereva cesta 2,
1000 Ljubljana, Slovenija
mojca.brezar@ff.uni-lj.si

Mojca Smolej, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
mojca.smolej@ff.uni-lj.si
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Jerica Snoj, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
jesnoj@zrc-sazu.si

Anita Srebnik, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
anita.srebnik@guest.arnes.si

Petra Stankovska, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
petra.stankovska@ff.uni-lj.si

Marija Stanonik, ZRC SAZU, Institut za slovensko narodopisje, Novi trg 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
stanonik@zrc-sazu.si

Joseph Stemberger, The University of British Columbia, Vancouver Campus, 2329 West Mall,
Vancouver, BC Canada V6T 174, Kanada
joseph.stembergar@ubc.ca

Kamil Szafraniec, Indiana University, Ballantine Hall 502, 1020 E. Kirkwood Avenue, Bloomington,
IN 47405 7103
kamilszafraniec@gmail.com

Matej Sekli, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkeréeva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija;
ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
matej.sekli@guest.arnes.si

Iza Skrjanec, Ljubljana, Slovenija
skrjanec.iza@gmail.com

Mojca Sorli, Samozaposlena v kulturi, prevajalka v slovenski jezik in iz slovenskega jezika v tuj jezik in
leksikografinja, Dol pri Borovnici 28 A, 1353 Borovnica, Slovenija
mojca.sorli@guest.arnes.si

Simona Stavbar, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, KoroSka cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija
simonastavbar@gmail.com

Saska Stumberger, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Aiker&eva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
saska.stumberger@guest.arnes.si

Hotimir Tivadar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
hotimir.tivadar@ff.uni-1j.si

Mitja Trojar, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
mtrojar@zrc-sazu.si

Jelena TuSek, SveuciliSte u Zagrebu, Filozofski fakultet, Ivana Lucica 3, 10 000 Zagreb, Hrvaska
jelenatusek@gmail.com

Mladen Uhlik, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
mladen.uhlik@gmail.com

Darinka Verdonik, Univerza v Mariboru, Fakulteta za elektrotehniko, racunalniStvo in informatiko,
Smetanova ulica 17, 2000 Maribor, Slovenija
darinka.verdonik@um.si

Branislava Vicar, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, KoroSka cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija
branislava.vicar@um.si

Jernej Vici¢, Univerza na Primorskem, Fakulteta za matematiko, naravoslovje in informacijske
tehnologije, Glagoljaska 8, 6000 Koper, Slovenija
jernej.vicic@upr.si

Primoz Vitez, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
primoz.vitez@guest.arnes.si
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Jana Volk, Univerza na Primorskem, Znanstveno-raziskovalno sredisce, Garibaldijeva 1, 6000 Koper,
Slovenija; Fakulteta za humanisti¢ne $tudije, Titov trg 5, 6000 Koper, Slovenija
jana.volk@zrs.upr.si

Janja Vollmaier Lubej, Maribor, Slovenija
janja.v@windowslive.com

Alenka Vrbine, Univerza v Ljubljani, Ekonomska fakulteta, Kardeljeva plos¢ad 17, 1000 Ljubljana,
Slovenija
alenka.vrbinc@ef.uni-1j.si

Martin Vrta¢nik, Mestno gledalis&e ljubljansko, Copova 14, 1000 Ljubljana, Slovenija
martinvrtacnik@yahoo.com

Maria Wtorkowska, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
mwtorkowska@yahoo.com

Agnieszka Zatorska, Uniwersytet Lodzki, Katedra Filologii Stowianskiej, ul. Pomorska 171/173,
90 236 L6dz, Poljska
agnieszka.zatorska@uni.lodz.pl

Jana Zidar Forte, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
jana.zidarforte@ff.uni-1j.si

Jure Zupan, Kemijski inStitut, Hajdrihova ulica 19, 1000 Ljubljana, Slovenija
jure.zupan(@Xki.si

Katja Zupan, Institut »JoZef Stefan«, Jamova cesta 39, 1000 Ljubljana, Slovenija
katja.zupan@ijs.si

Ana Zwitter Vitez, Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanistiko, Titov trg 5, 6000 Koper,
Slovenija; Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
ana.zwitter@guest.arnes.si

Mojca iagar Karer, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana
mojca.zagar@zrc-sazu.si
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